

## **RUG PRODUCTION ApS**

**Teglstrupvej 33  
2100 København Ø**

**CVR nr. 36469102**

**Årsrapport for 2016/17  
(01.07.16 - 30.06.17)**

**(Selskabets 3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017

Dirigent:

---

Jens Landberg Schrøder

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning .....	5
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni.....	8
Balance 30. juni .....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter til årsrapporten.....	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

RUG PRODUCTION ApS  
Teglstrupvej 33  
2100 København Ø

CVR nr.: 36469102

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion:**

Jens Landberg Schrøder

**Pengeinstitut:**

Jyske Bank

**Revisionsfirma:**

Andersen Revision & Rådgivning  
Registreret revisor, FSR - danske revisorer  
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver virksomhed med design og produktion af afpassede tæpper. Selskabets produkter fremstilles af underleverandører og anvendes primært til boligformål.

## **Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør kr. 380.710 mod kr. kr.270.674 sidste år. Resultat før renter udgør kr. 78.745 mod kr. 98.942 og før skat kr. 37.395 mod kr.42.481.

## **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling for det kommende regnskabsår.



## Balance 30. juni

Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>		
Varebeholdninger.....	525.565	84
<b>Varebeholdninger i alt.....</b>	<b>525.565</b>	<b>84</b>
Andre tilgodehavender .....	48.764	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>48.764</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....	174.706	532
<b>Likvide beholdninger i alt .....</b>	<b>174.706</b>	<b>532</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>	<b>749.035</b>	<b>617</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>749.035</b>	<b>617</b>



## Balance 30. juni

Note		2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
	<b>Passiver</b>		
5	Virksomhedskapital .....	50.000	50
6	Forslag til udbytte .....	95.000	67
5	Overført overskud .....	16.691	84
	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b>161.691</b>	<b>201</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	307.683	12
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	106.926	90
	Selskabsskat.....	5.968	47
	Anden gæld.....	166.766	266
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>587.344</b>	<b>415</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>587.344</b>	<b>415</b>
	<b>Passiver i alt.....</b>	<b>749.035</b>	<b>617</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Oplysning om andre forpligtelser		
10	Nærtstående parter		
11	Ejerforhold		

## Noter til årsrapporten

1	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2016/17</b> kr.	<b>2015/16</b> tkr.
	Gager og lønninger .....	300.000	0
	Pensioner .....	0	170
	Andre omkostninger til social sikring .....	1.965	2
	<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>301.965</b>	<b>172</b>
2	<b>Finansielle indtægter</b>	<b>2016/17</b> kr.	<b>2015/16</b> tkr.
	Renteindtægter, pengeinstitutter .....	377	0
	Modtagne kasserabatter.....	4.540	0
	<b>Finansielle indtægter i alt .....</b>	<b>4.917</b>	<b>0</b>
3	<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>2016/17</b> kr.	<b>2015/16</b> tkr.
	Renteudgifter, pengeinstitutter .....	1.237	0
	Renteudgifter, kreditorer.....	2.636	1
	Gebyrer .....	410	0
	Kurstab på tilgodehavender og gæld.....	41.985	54
	<b>Finansielle omkostninger i alt .....</b>	<b>46.268</b>	<b>56</b>
4	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2016/17</b> kr.	<b>2015/16</b> tkr.
	Årets aktuelle skat.....	10.054	10
	<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>10.054</b>	<b>10</b>

## Noter til årsrapporten

<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- heds- kapi- tal kr.</b>	<b>Overført overskud  kr.</b>
	Saldo primo.....	50.000	84.351
	Årets resultat.....	0	-67.659
	<b>Virksomhedskapital og overført resultat.....</b>	<b>50.000</b>	<b>16.691</b>
<b>6</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 tkr.</b>
	Forslag til udbytte, primo.....	66.800	0
	Deklareret udbytte.....	-66.800	0
	Udbytte til regnskabsåret.....	95.000	67
	<b>Forslag til udbytte i alt.....</b>	<b>95.000</b>	<b>67</b>
<b>7</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Ingen.		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Ingen.		
<b>9</b>	<b>Oplysning om andre forpligtelser</b>		
	Ingen.		

## Noter til årsrapporten

### 10 Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Personer:

Jens Landberg Schrøder, Teglstrupvej 33, 2100 København Ø  
som direktør.

### 11 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejer-  
bog som ejende minimum 5% af stemmerne eller  
5% af anpartskapitalen.

T33 ApS, Teglstrupvej 33, 2100 København Ø

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Landberg Schrøder

### Direktør

På vegne af: RUG Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-040711467512

IP: 90.185.49.53

2017-12-01 18:36:45Z

NEM ID 

## Svend Røhling Andersen

### Registreret revisor

På vegne af: Andersen Revision og Rådgivning

Serienummer: CVR:31538386-RID:1219392890431

IP: 93.164.41.230

2017-12-02 12:28:53Z

NEM ID 

## Jens Landberg Schrøder

### Dirigent

På vegne af: RUG Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-040711467512

IP: 90.185.49.53

2017-12-04 06:45:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z35GG-LJX3W-767Y8-OQX6X-1PNJ1-GJGLY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>